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圖(二) 大表演廳3F空間平面圖(單位：公分)
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圖(三) 大表演廳舞台尺寸平面圖(單位：公分) 
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圖(四) 大表演廳反音板大舞台版
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圖(五) 大表演廳反音板大舞台版
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圖(六) 大表演廳反音板小舞台版
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圖(七) 大表演廳反音板小舞台版
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CL
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ETC S4 5           9.64公斤
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舞台區燈具配置圖

Side
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  Multi-cable  5m          7公斤
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圖（八）大表演廳舞台區 燈具配置圖
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圖(十一) 大表演廳 燈光迴路位置-1

邵立蓁
版本：20200320
最新資料請隨時上臺灣戲曲中心官網查詢



3F
觀
眾
席

貓
道
一

152
151

150
149

148
147

146
145

144
143

142
141

140
139

138
137

136
135

134
133

132
131

130
129

272271

270269

268267

266265

264263

262261

260259

258257

256255

254253

252251

250249

295296

293294

291292

289290

287288

285286

283284

281282

279280

277278

275276

273274

332331

330329

328327

326325

324323

322321

320319

318317

316315

314313

312311

310309

308307

306305

304303

302301

300299

298297

368367

366365

364363

362361

360359

358357

356355

354353

352351

350349

348347

346345

344343

342341

340339

338337

336335

334333

貓
道
二

貓
道
三

貓
道
四

4F貓道

圖(十二) 大表演廳燈光迴路位置圖-2
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迴路編號 迴路數 備註

13~20 8 Socapax 19pin 25A 大歐規 3pin 32A(5KW)

013~020 8 Socapax 19pin 25A 大歐規 3pin 32A(5KW)

213~218  219~224  225~230

231~236  237~242  243~248
36

燈桿5(#48)

燈桿6(#58)

左側下舞台牆面

小歐規 3pin 16A(3KW)

小歐規 3pin 16A(3KW)

459~464  465~470  471~476

477~482  483~488
30

8

495~500  489~494  501~506

507~512

021~024(右)  027~030(左)

24

Socapax 19pin 25A

小歐規 3pin 16A(3KW)

小歐規 3pin 16A(3KW)

1F

位置

後舞台右下牆面

右側下舞台牆面

右側上舞台牆面

燈桿1(#8)

燈桿2(#17)

燈桿3(#28)

燈桿4(#38)

大歐規 3pin 32A(5KW)

429~434  435~440  453~458

441~446  447~452
30

369~374  375~380  393~398

381~386  387~392
30

Socapax 19pin 25A

399~404  411~416  405~410

417~422  423~428
30 小歐規 3pin 16A(3KW)

177~182  183~188  189~194

195~200  201~206  207~212
36

重號位置

右側上舞台牆面

3F右側工作廊道

後舞台右下牆面

3F左側工作廊道
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迴路編號 迴路數 備註

包廂1 105~110 6 Socapax 19pin 25A 包廂3

包廂2 111~116 6 Socapax 19pin 25A 包廂4

包廂3 105~110 6 Socapax 19pin 25A 包廂1

包廂4 111~116 6 Socapax 19pin 25A 包廂2

包廂1 117~122 6 Socapax 19pin 25A 包廂3

包廂2 123~128 6 Socapax 19pin 25A 包廂4

包廂3 117~122 6 Socapax 19pin 25A 包廂1

包廂4 123~128 6 Socapax 19pin 25A 包廂2

包廂1 153~158 6 Socapax 19pin 25A 包廂3

包廂2 159~164 6 Socapax 19pin 25A 包廂4

包廂3 153~158 6 Socapax 19pin 25A 包廂1

包廂4 159~164 6 Socapax 19pin 25A 包廂2

包廂1 165~170 6 Socapax 19pin 25A 包廂3

包廂2 171~176 6 Socapax 19pin 25A 包廂4

包廂3 165~170 6 Socapax 19pin 25A 包廂1

包廂4 171~176 6 Socapax 19pin 25A 包廂2

位置

2F

2MF

右舞台

左舞台

右舞台

左舞台

重號位置

右舞台

左舞台

右舞台

左舞台

備註 : 由最靠舞台的包廂起算1至4號。

圖(十四)大表演廳燈光迴路資訊-2
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迴路編號 迴路數 備註

177~182 6 Socapax 19pin 25A

369~374 6 Socapax 19pin 25A

405~410 6 Socapax 19pin 25A

183~188 6 Socapax 19pin 25A

375~380 6 Socapax 19pin 25A

411~416 6 Socapax 19pin 25A

189~194 6 Socapax 19pin 25A

381~386 6 Socapax 19pin 25A

417~422 6 Socapax 19pin 25A

195~200 6 Socapax 19pin 25A

387~392 6 Socapax 19pin 25A

423~428 6 Socapax 19pin 25A

201~206 6 Socapax 19pin 25A

393~398 6 Socapax 19pin 25A

429~434 6 Socapax 19pin 25A

207~212 6 Socapax 19pin 25A

399~404 6 Socapax 19pin 25A

435~440 6 Socapax 19pin 25A

021~026  027~032 12 Socapax 19pin 25A 大歐規 3pin 32A(5KW)

3F 工作廊道(右)

工作廊道(後中)

位置

右側下舞台牆面

燈桿3(#28)

燈桿1(#8)

右側下舞台牆面

燈桿3(#28)

重號位置

燈桿3(#28)

燈桿1(#8)

右側下舞台牆面

燈桿3(#28)

燈桿2(#17)

燈桿1(#8)

右側下舞台牆面

燈桿3(#28)

燈桿1(#8)

右側下舞台牆面

備註 : 迴路方向為外接電箱起算，每個框線為一個迴路箱，迴路箱方向為由上至下。

右側下舞台牆面

燈桿1(#8)

燈桿2(#17)

燈桿6(#58)

圖(十五)大表演廳燈光迴路資訊-3
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迴路編號 迴路數 備註

213~218 6 Socapax 19pin 25A

441~446 6 Socapax 19pin 25A

477~482 6 Socapax 19pin 25A

219~224 6 Socapax 19pin 25A

447~452 6 Socapax 19pin 25A

483~488 6 Socapax 19pin 25A

225~230 6 Socapax 19pin 25A

453~458 6 Socapax 19pin 25A

489~494 6 Socapax 19pin 25A

231~236 6 Socapax 19pin 25A

459~464 6 Socapax 19pin 25A

495~500 6 Socapax 19pin 25A

237~242 6 Socapax 19pin 25A

465~470 6 Socapax 19pin 25A

501~506 6 Socapax 19pin 25A

243~248 6 Socapax 19pin 25A

471~476 6 Socapax 19pin 25A

507~512 6 Socapax 19pin 25A

3F

位置

工作廊道(左)

備註 : 迴路方向為白門起算，每個框線為一個迴路箱，迴路箱方向為由上至下。

重號位置

左側下舞台牆面

燈桿4(#38)

燈桿5(#48)

燈桿4(#38)

燈桿5(#48)

左側下舞台牆面

燈桿4(#38)

燈桿5(#48)

燈桿4(#38)

左側下舞台牆面

燈桿2(#17)

燈桿5(#48)

左側下舞台牆面

左側下舞台牆面

燈桿2(#17)

燈桿4(#38)

左側下舞台牆面

燈桿2(#17)

圖(十六)大表演廳燈光迴路資訊-4
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迴路編號 迴路數 備註

021~032 12 Socapax 19pin 25A 大歐規 3pin 32A(5KW)

369~374 6 Socapax 19pin 25A

375~380 6 Socapax 19pin 25A

381~386 6 Socapax 19pin 25A

387~392 6 Socapax 19pin 25A

393~398 6 Socapax 19pin 25A

399~404 6 Socapax 19pin 25A

405~410 6 Socapax 19pin 25A

411~416 6 Socapax 19pin 25A

417~422 6 Socapax 19pin 25A

423~428 6 Socapax 19pin 25A

429~434 6 Socapax 19pin 25A

435~440 6 Socapax 19pin 25A

441~446 6 Socapax 19pin 25A

447~452 6 Socapax 19pin 25A

453~458 6 Socapax 19pin 25A

459~464 6 Socapax 19pin 25A

465~470 6 Socapax 19pin 25A

471~476 6 Socapax 19pin 25A

7F

位置

靠近通往露臺門

上舞台牆面(右)

上舞台牆面(右中)

重號位置

燈桿6(#58)

燈桿3(#28)

燈桿3(#28)

燈桿3(#28)

上舞台牆面(左中)

燈桿4(#38)

燈桿4(#38)

燈桿1(#8)

燈桿1(#8)

燈桿2(#17)

燈桿2(#17)

燈桿2(#17)

燈桿3(#28)

燈桿3(#28)

燈桿1(#8)

燈桿1(#8)

燈桿1(#8)

燈桿2(#17)

燈桿2(#17)

燈桿4(#38)

圖(十七)大表演廳燈光迴路資訊-5
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迴路編號 迴路數 備註

477~482 6 Socapax 19pin 25A

483~488 6 Socapax 19pin 25A

489~494 6 Socapax 19pin 25A

495~500 6 Socapax 19pin 25A

501~506 6 Socapax 19pin 25A

507~512 6 Socapax 19pin 25A

021~032 12 Socapax 19pin 25A 大歐規 3pin 32A(5KW)

位置

上舞台牆面(左)

通往6MF樓梯旁

7F

燈桿5(#48)

燈桿5(#48)

燈桿6(#58)

重號位置

燈桿4(#38)

燈桿4(#38)

燈桿5(#48)

燈桿5(#48)

圖(十八)大表演廳燈光迴路資訊-6
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